
To nejlepší pro osobní produktivitu



To nejlepší pro osobní produktivitu
JJeeššttěě  vvííccee  ččaassuu  pprroo  VVááss

Nová generace zařízení iX1600 nabízí úžasnou rychlost pro maximální osobní produktivitu. Zaneprázdněné týmy mohou 
digitalizovat a organizovat všechny dokumenty jedním dotykem a zároveň využívat všechny výhody, které od ScanSnap 
očekáváte. To vše v nejkratším možném čase..

VVýýkkoonnnnýý  aa  úúččiinnnnýý

MMiimmoořřááddnněě  rryycchhlléé  nnaassttaavveenníí  aa  ssppuuššttěěnníí
MMaaxxiimmáállnníí  pprroodduukkttiivviittaa

 

SSkkeennoovváánníí  bbeezz  ppooččííttaaččee

AAuuttoommaattiizzoovvaannéé  aa  iinnttuuiittiivvnníí  oovvllááddáánníí

 
 

Rychle a snadno převeďte papíry do aplikací, které používáte. 
Díky  intuitivní dotykové obrazovce o úhlopříčce 4,3 palce 
můžete pouhým dotykem provádět předprogramované 
skenování.. 

CCeellkkoovváá  sspprráávvaa  ddookkuummeennttůů
Innttuuiittiivvnníí  ssooffttwwaarree  SSccaannSSnnaapp  HHoommee

Pro více informací o produktu ScanSnap navštivte naše webové stránky: www.scansnapit.com

FFlleexxiibbiilliittaa  nnaa  ddoossaahh  rruukkyy

. 

Pokud  používáte  počítač  nebo notebook  funkce  Rychlého  menu 
Vám  umožní  nejprve  skenovat  a poté  se rozhodnout , do které 
aplikace  chcete  dokument  odeslat . Tento  styl práce  se hodí  pro 
adhoc skenování. Většinu aplikací, které znáte a používáte, najdete 
předpřipravené  v aplikaci  ScanSnap  Home  a v případě  potřeby 
můžete  do  Rychlého  menu  kdykoli  přidat  další  aplikace  dle 
vlastního výběru. 

Dotyková obrazovka o úhlopříčce 4,3 
palce u iX1600 přináší budoucnost 
skenování již nyní. 

BUSINESS CARDS

RECEIPTS

PHOTOS
DOCUMENTS

Pro více informací o produktu ScanSnap navštivte naše webové stránky: www.scansnapit.com

Dokumenty jsou automaticky rozpoznávány a 
seskupovány podle typu dokumentu (účtenky, fotografie, 
vizitky atd.). Složky, štítky a klíčová slova Vám pak 
umožňují organizovat, vyhledávat a najít informace 
snadněji než kdy dřív.

Software ScanSnap Home umožňuje snadno spravovat, upravovat a používat 
naskenovaná data z dokumentů, účtenek, vizitek, fotografií a dalších.

RRyycchhlléé  mmeennuu  pprroo  ookkaammžžiittéé  sskkeennoovváánníí

Možnost  sdílet  jedno  zařízení  až 4 uživateli  změní  Vaší produktivitu 
pokud  pracujete  v malých  týmech . Každý  může mít vlastní  barevně 
odlišená  tlačítka  pro  profily  skenování . Wi-Fi nebo  USB  poskytují 
flexibilní možnosti připojení, a také můžete skenovat PDF dokumenty 
přímo do Vašeho mobilního zařízení přes Wi-Fi Direct - tedy v režimu 
přímého připojení.

Model iX1600 je navržen pro zaneprázdněné osoby. Jeho cílem 
je urychlit  Váš  pracovní  den . Kromě  skenování  rychlostí  40 
stránek  za minutu  Vám funkce  oboustranného  (duplexního ) 
skenování  umožní  digitalizaci  dokumentů  za polovinu  času . 
Velký automatický  podavač dokumentů  pojme až 50 listů, což 
Vás zbaví zdlouhavého  ručního vkládání  jednotlivých  stránek. 
Profesionální  technologie  podávání  a ultrazvukové  senzory 
zajišťují , že  iX 1600  snadno  zpracovává  vícestránkové 
dokumenty.

Skener lze nastavit tak, aby Vás okamžitě 
varoval, pokud by došlo k podání dvou 
nebo více stránek najednou. Díky tomu 
můžete být klidní, že se během skenování 
neztratí ani jedna stránka Vašich 
dokumentů. Dodávaná šablona na malé 
dokumenty Vám také ušetří čas, který 
byste jinak strávili přípravou a vkládáním 
jednotlivých účtenek a vizitek. 
Koneckonců, každý má lepší věci na práci 
než zdlouhavé papírování. 

Ať už vytváříte prohledávatelné soubory PDF, upravitelné 
soubory Word, Excel nebo Powerpoint či extrahujete informace 
z účtenek nebo vizitek, zařízení iX1600 automaticky naskenuje a 
uloží Vaše dokumenty do předem definovaného cíle dle Vašeho 
výběru.

Ne každý dnes pracuje od stolu v kanceláři. Pokud je k dispozici 
připojení Wi-Fi, funkce ScanSnap Cloud automaticky rozpozná 
až čtyři různé typy dokumentů a naskenuje je do Vašich 
cloudových úložišť. I bez počítače bude ScanSnap Cloud 
průběžně provádět zpracování a optimalizaci obrazu. 
Jednoduše umístěte skener na nejvhodnější místo a skenujte 
bez dalších obtíží.

Skenery by Vám měly život usnadňovat, nikoli Vás zpomalovat. 
Díky extrémně snadnému nastavení zařízení ScanSnap iX1600, 
budete moci své papíry okamžitě převést na užitečné digitální 
soubory. Po nastavení jednoduše otevřete kryt a Váš ScanSnap je 
připraven k použití.

FFlleexxiibbiillnníí  aa  iinnttuuiittiivvnníí

Nepracujte s nastavením pokaždé, když 
skenujete dokument. Předdefinovaná 
tlačítka profilu jedním dotykem vytvoří 
požadovaný typ souboru a uloží ho do 
Vámi preferovaného cíle - i když se nachází 
ve Vašem cloudu. Dotykový displej také 
umožňuje využít barevně odlišená tlačítka 
až pro 4 spolupracovníky. Díky tomu bude 
spolupráce u stejného zařízení ještě 
efektivnější.

Navíc  můžete  skener  iX1600  rychle  nastavit  a používat  kdekoli , kde  máte  Wi-Fi, aniž  byste  potřebovali  počítač . 
Skenujte  přímo  do svých  cloudových  služeb  pomocí  služby  ScanSnap  Cloud . Efektivnější  proces  skenování  Vám 
umožní skenovat velké dávky různých typů dokumentů bez nutnosti jejich přípravy a třídění. Díky tomu se zdlouhavé 
pracovní úkony stanou nejen rychlými, ale dokonce i příjemnými.

Software All-in-one ScanSnap Home spojuje všechny Vaše oblíbené funkce, které Vám pomohou rychle skenovat. Tím, 
že bude papírování snazší než kdy dřív, a Vy se můžete konečně soustředit na to, na čem opravdu záleží. 

Ať už se rozhodnete pracovat kdekoli, iX1600 nabízí skenovací výkon nové generace a maximální osobní produktivitu. 
Propojte své digitální světy jediným dotykem.

Udržet firmu v chodu může to být tvrdá práce, a každá chvilka navíc se počítá. ScanSnap iX1600 byl navržen tak, aby 
pomohl komukoli dosáhnout maximální produktivity, a to díky pokročilým organizačním funkcím, které Vám poskytnou 
větší kontrolu bez zvýšené námahy.



To nejlepší pro osobní produktivitu
JJeeššttěě  vvííccee  ččaassuu  pprroo  VVááss

Nová generace zařízení iX1600 nabízí úžasnou rychlost pro maximální osobní produktivitu. Zaneprázdněné týmy mohou 
digitalizovat a organizovat všechny dokumenty jedním dotykem a zároveň využívat všechny výhody, které od ScanSnap 
očekáváte. To vše v nejkratším možném čase..

VVýýkkoonnnnýý  aa  úúččiinnnnýý

MMiimmoořřááddnněě  rryycchhlléé  nnaassttaavveenníí  aa  ssppuuššttěěnníí
MMaaxxiimmáállnníí  pprroodduukkttiivviittaa

 

SSkkeennoovváánníí  bbeezz  ppooččííttaaččee

AAuuttoommaattiizzoovvaannéé  aa  iinnttuuiittiivvnníí  oovvllááddáánníí

 
 

Rychle a snadno převeďte papíry do aplikací, které používáte. 
Díky  intuitivní dotykové obrazovce o úhlopříčce 4,3 palce 
můžete pouhým dotykem provádět předprogramované 
skenování.. 

CCeellkkoovváá  sspprráávvaa  ddookkuummeennttůů
Innttuuiittiivvnníí  ssooffttwwaarree  SSccaannSSnnaapp  HHoommee

Pro více informací o produktu ScanSnap navštivte naše webové stránky: www.scansnapit.com

FFlleexxiibbiilliittaa  nnaa  ddoossaahh  rruukkyy

. 

Pokud  používáte  počítač  nebo notebook  funkce  Rychlého  menu 
Vám  umožní  nejprve  skenovat  a poté  se rozhodnout , do které 
aplikace  chcete  dokument  odeslat . Tento  styl práce  se hodí  pro 
adhoc skenování. Většinu aplikací, které znáte a používáte, najdete 
předpřipravené  v aplikaci  ScanSnap  Home  a v případě  potřeby 
můžete  do  Rychlého  menu  kdykoli  přidat  další  aplikace  dle 
vlastního výběru. 

Dotyková obrazovka o úhlopříčce 4,3 
palce u iX1600 přináší budoucnost 
skenování již nyní. 

BUSINESS CARDS

RECEIPTS

PHOTOS
DOCUMENTS

Pro více informací o produktu ScanSnap navštivte naše webové stránky: www.scansnapit.com

Dokumenty jsou automaticky rozpoznávány a 
seskupovány podle typu dokumentu (účtenky, fotografie, 
vizitky atd.). Složky, štítky a klíčová slova Vám pak 
umožňují organizovat, vyhledávat a najít informace 
snadněji než kdy dřív.

Software ScanSnap Home umožňuje snadno spravovat, upravovat a používat 
naskenovaná data z dokumentů, účtenek, vizitek, fotografií a dalších.

RRyycchhlléé  mmeennuu  pprroo  ookkaammžžiittéé  sskkeennoovváánníí

Možnost  sdílet  jedno  zařízení  až 4 uživateli  změní  Vaší produktivitu 
pokud  pracujete  v malých  týmech . Každý  může mít vlastní  barevně 
odlišená  tlačítka  pro  profily  skenování . Wi-Fi nebo  USB  poskytují 
flexibilní možnosti připojení, a také můžete skenovat PDF dokumenty 
přímo do Vašeho mobilního zařízení přes Wi-Fi Direct - tedy v režimu 
přímého připojení.

Model iX1600 je navržen pro zaneprázdněné osoby. Jeho cílem 
je urychlit  Váš  pracovní  den . Kromě  skenování  rychlostí  40 
stránek  za minutu  Vám funkce  oboustranného  (duplexního ) 
skenování  umožní  digitalizaci  dokumentů  za polovinu  času . 
Velký automatický  podavač dokumentů  pojme až 50 listů, což 
Vás zbaví zdlouhavého  ručního vkládání  jednotlivých  stránek. 
Profesionální  technologie  podávání  a ultrazvukové  senzory 
zajišťují , že  iX 1600  snadno  zpracovává  vícestránkové 
dokumenty.

Skener lze nastavit tak, aby Vás okamžitě 
varoval, pokud by došlo k podání dvou 
nebo více stránek najednou. Díky tomu 
můžete být klidní, že se během skenování 
neztratí ani jedna stránka Vašich 
dokumentů. Dodávaná šablona na malé 
dokumenty Vám také ušetří čas, který 
byste jinak strávili přípravou a vkládáním 
jednotlivých účtenek a vizitek. 
Koneckonců, každý má lepší věci na práci 
než zdlouhavé papírování. 

Ať už vytváříte prohledávatelné soubory PDF, upravitelné 
soubory Word, Excel nebo Powerpoint či extrahujete informace 
z účtenek nebo vizitek, zařízení iX1600 automaticky naskenuje a 
uloží Vaše dokumenty do předem definovaného cíle dle Vašeho 
výběru.

Ne každý dnes pracuje od stolu v kanceláři. Pokud je k dispozici 
připojení Wi-Fi, funkce ScanSnap Cloud automaticky rozpozná 
až čtyři různé typy dokumentů a naskenuje je do Vašich 
cloudových úložišť. I bez počítače bude ScanSnap Cloud 
průběžně provádět zpracování a optimalizaci obrazu. 
Jednoduše umístěte skener na nejvhodnější místo a skenujte 
bez dalších obtíží.

Skenery by Vám měly život usnadňovat, nikoli Vás zpomalovat. 
Díky extrémně snadnému nastavení zařízení ScanSnap iX1600, 
budete moci své papíry okamžitě převést na užitečné digitální 
soubory. Po nastavení jednoduše otevřete kryt a Váš ScanSnap je 
připraven k použití.

FFlleexxiibbiillnníí  aa  iinnttuuiittiivvnníí

Nepracujte s nastavením pokaždé, když 
skenujete dokument. Předdefinovaná 
tlačítka profilu jedním dotykem vytvoří 
požadovaný typ souboru a uloží ho do 
Vámi preferovaného cíle - i když se nachází 
ve Vašem cloudu. Dotykový displej také 
umožňuje využít barevně odlišená tlačítka 
až pro 4 spolupracovníky. Díky tomu bude 
spolupráce u stejného zařízení ještě 
efektivnější.

Navíc  můžete  skener  iX1600  rychle  nastavit  a používat  kdekoli , kde  máte  Wi-Fi, aniž  byste  potřebovali  počítač . 
Skenujte  přímo  do svých  cloudových  služeb  pomocí  služby  ScanSnap  Cloud . Efektivnější  proces  skenování  Vám 
umožní skenovat velké dávky různých typů dokumentů bez nutnosti jejich přípravy a třídění. Díky tomu se zdlouhavé 
pracovní úkony stanou nejen rychlými, ale dokonce i příjemnými.

Software All-in-one ScanSnap Home spojuje všechny Vaše oblíbené funkce, které Vám pomohou rychle skenovat. Tím, 
že bude papírování snazší než kdy dřív, a Vy se můžete konečně soustředit na to, na čem opravdu záleží. 

Ať už se rozhodnete pracovat kdekoli, iX1600 nabízí skenovací výkon nové generace a maximální osobní produktivitu. 
Propojte své digitální světy jediným dotykem.

Udržet firmu v chodu může to být tvrdá práce, a každá chvilka navíc se počítá. ScanSnap iX1600 byl navržen tak, aby 
pomohl komukoli dosáhnout maximální produktivity, a to díky pokročilým organizačním funkcím, které Vám poskytnou 
větší kontrolu bez zvýšené námahy.



Pro více informací o ScanSnap navštivte naše webové stránky: 

www.scansnapit.com
© Copyright 1993-2021. PFU (EMEA) Limited. Všechna práva vyhrazena. V01 / 01.21CZ FR DE IT NL

FI HU NO SE DK

GR ES PT PL

CZ SK SI RO BG

TR RU HR

EE LV LT IS

SQ

MK

HERS

PFU (EMEA) Limited 
4th Floor, Belmont
Belmont Road
Uxbridge, UB8 1HE
United Kingdom

PFU (EMEA) Limited 
Tower 2
Mies-van-der-Rohe 
Straße 8
80807 München
Germany

PFU (EMEA) Limited 
Viale Monza, 259
20126 Milano (MI)
Italy

PFU (EMEA) Limited 
Camino Cerro de los Gamos, 1
28224 Pozuelo de Alarcón 
Madrid
Spain

Tel:   +44 (0)20 8573 4444 Tel:   +49 (0)89 32378 0 Tel:   +39 02 26294 1

iiXX11660000

Velikosti pro manuální podávání A3, B4, 279 x 432 mm (11 x 17 in.)

 

JPEG, PDF, Prohledávatelné PDF. Zaheslované PDF, PDF/A (Pouze Windows®)

IEEE802.11 b/g/n  Frekvence: 2.4 GHz

Mód Access Point Connect   – pro připojení  k modemu /routeru
Mód Direct Connect  – pro připojení přímo k mobilnímu zařízení

USB 3.2 Gen 1 / 2.0 / 1.1 (Konektor Typ-B)

4.3“ Barevné TFT s dotykovým displejem

100 – 240 Voltů AC 50/60 Hz

Provozní: 17 W nebo méně. Režim spánku: 1.5 W nebo méně (při připojení USB)

292 mm x 161 mm x 152 mm (11.50” x 6.34” x 5.98”)

3.4 Kg (7.5 lbs)

ENERGY STAR® / RoHS

WWiinnddoowwss mmaaccOOSS®®

ScanSnap Home¹

ScanSnap Manager

Kofax® Power PDF Standard² Kofax® Power PDF Standard for Mac²

ABBYY FineReader for ScanSnap™¹

¹ Obsahuje čtyři uživatelské licence   ² Obsahuje jednu uživatelskou licenci

Příslušenství

PA03951-0651

PA03360-0013

PA03770-0015

CON-CLE-W24

CON-3656-200K

U3-EXTW-DKT

Společnost PFU limited patřící společnosti Fujitsu stanovila, že tento produkt splňuje
směrnice ENERGY STAR® pro energetickou účinnost. ENERGY STAR® je registrovaná
ochranná známka Spojených států.

Podrobné specifikace a minimální systémové požadavky najdete na stránce ScanSnapit.com
© 2021 PFU Limited. Všechna  práva vyhrazena . ScanSnap , ScanSnap  Home, ScanSnap  Manager  a jejich loga jsou ochranné  známky nebo registrované  ochranné  známky společnosti  PFU Limited v Japonsku . © 2021 Fujitsu 
Limited. Všechna práva vyhrazena. Fujitsu, logo Fujitsu a symbol Infinity jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Fujitsu Limited v Japonsku a / nebo dalších zemích. © 2021 ABBYY Software Ltd. 
Všechna práva vyhrazena. ABBYY a FineReader jsou ochranné známky společnosti ABBYY Software, Ltd., které mohou být registrovány v některých jurisdikcích. © 2021 Microsoft Corporation. Všechna práva vyhrazena. Windows
®, Word®, Excel®, PowerPoint® a jejich loga jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech a / nebo jiných zemích. © 2021 OpenText Corporation. Všechna 
práva vyhrazena. ISIS ™ a její logo jsou registrované ochranné známky společnosti OpenText Corporation ve Spojených státech a / nebo jiných zemích. © 2021 Kofax Inc. Všechna práva vyhrazena. Kofax, Power PDF Standard a 
Power PDF Standard pro Mac a jejich loga jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Kofax Inc. Wi-Fi a Wi-Fi Protected Setup jsou ochranné známky sdružení Wi-Fi Alliance. Ostatní názvy společností 
a názvy produktů jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky příslušných společností

VVoolliitteellnnéé  ppřříísslluuššeennssttvvíí OObbjjeeddnnaaccíí  kkóódd

Přenosná taška ScanSnap Typ-5

Nosná šablona na dokumenty (5 ks)

Nosná šablona na fotografie (3 ks)

Čistící ubrousky

Spotřební materiál

3-letá prodloužená záruka

Chrání skener před prachem a poškrábáním

Průhledné šablony pro skenování A3, malých nebo poškozených dokumentů 

Průhledné šablony pro skenování fotografií a pohledů 

Speciální čistící ubrousky ScanSnap (24 ks)

Obsahuje 1x podávací váleček a 1x brzdící váleček. Odhadovaná životnost 200 tis. skenů

Prodloužení standardní 1 leté záruky na 3 roky

Software
DDooddáávvaannýý  SSooffttwwaarree

Poznámka: pro stažení dodávaného softwaru je zapotřebí internetového připojení

Specifikace
NNáázzeevv  pprroodduukkttuu

Typ skeneru

Obrazový senzor

Zdroj světla

Optické rozlišení

Rychlost skenování (A4 na výšku)

Standardní velikosti papíru

Přizpůsobitelné velikosti papíru

Gramáž papíru 

Skenování karet 

Kapacita podavače

Detekce vícenásobného podání

Funkce zpracování obrazu

Výstupní typy souborů

Rozhraní Wi-Fi

Módy Wi-Fi

Rozhraní USB

Dotyková LCD obrazovka

Napájení

Spotřeba energie

Provozní prostředí

Rozměry zařízení (Š x H x V) 

Hmotnost zařízení

Ovladače zařízení

Ochrana životního prostředí

Standardní záruka

Automatický podavač dokumentů / manuální podávání, oboustranné skenování

Barevný kontaktní obrazový senzor (Vpředu & Vzadu)

3 Barevné LED (Červená/Zelená/Modrá)

600 dpi

40 Stran za minutu (300 dpi)

A4, A5, A6, B5, B6, Vizitky, Pohledy, Letter, Legal

Minimum: 50.8 mm x 50.8 mm (2” x 2”) Maximum: 216 mm x 360 mm (8.5” x 14.17”)

40 g/m² až 209 g/m² (11 lb až 56 lb) záleží na formátu papríu

Neembosované karty: 0.76 mm nebo méně
Embosované karty: 0.76 + 0.48 mm při skenování na šířku (standard ISO7810)

50 listů o formátu A4 (80 g/m2) může se lišit v závislosti na gramáži papíru

Detekce překrytí, detekce délky

Automatická : Detekce velikosti , Detekce barev , Oříznutí , Narovnání , Otočení , Detekce prázdné stránky / Vymazání . 
Vyhlazení obrazu, Zvýraznění obrazu, Rozptyl chyb, Opravy okrajů, Komprese JPEG, Redukce vertikálních pruhů

Teplota: 5°C až 35°C (41°F až 95°F) Relativní vlhkost: 20% až 80% (Bez kondenzace)

ScanSnap specifický ovladač

1 Rok

Windows®: Nepodporuje TWAIN / ISIS®

macOS®: Nepodporuje TWAIN

Oficiální distributor skenerů Fujitsu pro ČR a SR:
INFOMATIC s.r.o.
Bucharova 1186/16, 155 00 Praha 5
obchod@infomatic.cz
Tel.: +420 251 025 400


